
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 5.40 111 EXPOSITO SASTRE, HECTOR 10 Union Atletica Coslada M 12479
2 5.41 112 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL 10 Atletismo Leganes M 8435
3 5.58 110 MOLINA GARCIA, MARCOS 11 Suanzes San Blas M 1463
4 6.24 113 MARCOS LÓPEZ LÓPEZ 11 Cristo Rey 5508431
5 6.47 584 ALEJANDRA MARTIN SEPÚLVEDA 11 Atletismo Cuenca

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 5.59 101 GALINDO LOPEZ, ELENA 11 Union Atletica Coslada M 12480
2 6.16 102 CANO RODRIGUEZ, MARTINA 10 Lynze Parla M 311
3 6.33 104 RECIO CALVO, LIDIA 11 A.A. Mostoles M 13065
4 6.41 103 DUQUE ALVAREZ, SARA 10 At. Zarzaquemada M 5073
5 7.03 109 CARLA PAZ FERRANDO 12 Lynze Parla M - 371
6 7.17 105 CABALLERO ZAMORA, GEMMA 10 Atletismo Leganes M 191
7 7.34 106 BRAVO GARCIA, MENCIA 10 A.A. Mostoles M 12463
8 9.00 108 LAIN FABRA, VALERIA 11 Atletismo Leganes M 15352
9 9.22 107 LAIN FABRA, OLIVIA 11 Atletismo Leganes M 15351

XXI TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 15 de Diciembre de 2.019

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 10.10 218 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL 8 Suanzes San Blas M 2966
2 10.35 219 MALLA FORCADA, JAVIER 8 Atletismo Cuenca CU 2073
3 10.42 227 GABRIEL GONZÁLEZ PÉREZ 9 Élite Sport DEA 4631
4 12.22 220 LAIN FABRA, BRUNO 9 Atletismo Leganes M 2191
5 14.23 223 GALIANA GARRIDO, JAIME 9 At. Zarzaquemada M 2372
6 14.26 222 GOMEZ GALLEGO, MARCOS 9 Suanzes San Blas M 1363
7 14.26 226 PALMA LOPEZ, PABLO 9 A.D. Joigny M 3529
8 14.34 224 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO 9 Atletismo Cuenca ET CM44330
9 15.17 225 MUÑOZ RUIZ, JAVIER 9 A.D. Joigny M 12112

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 10.30 200 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA 8 A.A. Mostoles M 2594
2 11.05 203 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA 8 A.A. Mostoles M 3324
3 11.34 201 DÍAZ DE DIEGO, RUTH 8 Atletismo Cuenca CU 2071
4 11.49 207 LARGO MACIAS, IRENE 9 Union Atletica Coslada M 11223
5 12.09 202 VILLAR NIETO, MIRIAM 8 Atletismo Alcorcon M 9714
6 12.12 208 MOLINA GARCIA, ELSA 8 Suanzes San Blas M 1454
7 12.13 206 GALINDO LOPEZ, LUCIA 9 Union Atletica Coslada M 7162
8 12.16 209 MORALES MORENO, AFRICA 9 A.A. Mostoles M 13895
9 12.27 217 ALBA GAYO CIFUENTES 9 Atletismo Alcorcón M - 1405
10 13.02 205 LÓPEZ MELERO, IRENE 8 Atletismo Cuenca CU 2072
11 13.05 211 RECIO CALVO, ANDREA 9 A.A. Mostoles M 12473
12 13.33 212 LANZAT ALBALADEJO, NADIA 8 Colmenar Viejo M 10961
13 14.18 213 LOPEZ ALVAREZ, SARA 8 At. Zarzaquemada M 2780
14 14.50 215 VALENTIN GARCIA, EVA 9 Atletismo Alcorcon M 13624
15 14.59 214 GALIANA GARRIDO, IRENE 8 At. Zarzaquemada M 13036

XXI TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 15 de Diciembre de 2.019

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 15.46 319 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS 7 A.D. Marathon M 8746
2 16.17 325 PABLO ZÁRATE BRIZ 7 Élite Sport DEA 3631
3 16.36 322 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS 6 Atletismo Cuenca ET CM58075
4 17.39 326 INIGO ARANAZ MEDIEL 6 Berriozar BKE NA - 5305
5 17.40 327 JAVIER SANTANA GARCÍA 6 Grupoempleo Pamplona Atlético NA - 615653
6 17.54 320 GAMEZ PAREDES, VICTOR 6 A.D. Marathon M 7339
7 19.01 323 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL 6 Suanzes San Blas M 2461
8 19.51 321 CORRALES CANO, ENRIQUE 7 A.A. Mostoles M 9537

DESC ART 230.7 324 IKER IRANZO ARIZA 7 Élite Sport DEA 3632

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 15.42 301 VENTURA VICENT, CLAUDIA 6 Playas de Castellon CS 8354
2 15.46 303 NARANJO LOZANO, MARTA 6 A.D. Marathon M 7005
3 16.17 302 RIVAS IGLESIAS, NATALIA 6 Atletismo Cuntis GA 2023510
4 16.40 307 PARREÑO DIEZ, CRISTINA 6 A.D. Marathon M 7088
5 16.57 314 SHEILA RILLO CASTÁN 7 Élite Sport DEA 3156
6 17.05 300 PASTOR MARIN, NARA 7 Atletismo Cuenca CU 2074
7 17.37 304 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA 7 A.D. Sprint M 6902
8 17.52 306 LOPEZ LOPEZ, ARIANA 6 Alcampo Scorpio 71 AR 3921
9 17.55 305 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA 6 Atletismo Cuenca CU 2075
10 18.11 313 MONTERO SANJARI, INÉS 6 Atletismo Cuenca ET CM35782
11 18.20 316 LEYRE EZQUERRA CANTERO 6 Berriozar BKE NA - 5239
12 18.35 315 IRATXE ALONSO IBARROLA 6 Grupoempleo Pamplona Atlético NA - 615309
13 18.49 310 PARDO PESCADOR, TERESA 7 Municipal Arganda M 8926
14 18.55 308 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA 7 A.A. Mostoles M 8350
15 19.32 318 NAIARA MOLINERO APELLANIZ 6 Berriozar BKE NA - 4574
16 19.57 311 SEGURA PEREZ, VIRGINIA 6 Atletismo Cuenca CU 2133
17 20.51 312 VALENTIN GARCIA, SANDRA 6 Atletismo Alcorcon M 11453

XXI TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 15 de Diciembre de 2.019

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINA



GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CATEGORÍA
1 24.21 501 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 62 CAPEX EX 5246 VM
2 24.21 512 ALCALA PENADES, CARLOS 76 Union Atletica Coslada M 8914 VM
3 24.40 526 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL 6 Suanzes San Blas M 6910 CM
4 24.53 521 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL 4 Alcampo Scorpio 71 AR 3894 CM
5 25.24 504 LÓPEZ RAMÍREZ, RAÚL 76 San Fernando CA 9928 VM
6 25.36 522 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 5 Suanzes San Blas M 8985 CM
7 25.36 540 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA 4 AD Gijon Atletismo O 8341 CF
8 25.40 500 TORO LOPEZ, LEONARDO 67 At. Badajoz EX 5039 VM
9 26.09 529 PEREZ ALMARZA, TEO 6 Valencia Esports V 23649 CM
10 26.39 503 GARCIA MARIN, ADOLFO 63 At. Intec-Zoiti M 5684 VM
11 27.02 534 JOAQUÍN VELANDO AMOR 2 At Almendralejo EX - 6818 Promoc M
12 27.05 552 PERNAUT ZILBETI, IRATI 5 Grupompleo Pamplona At NA 615669 CF
13 27.11 524 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca CU 2040 CM
14 27.11 535 DARÍO RUATA CARO 98 Intec Zoiti AR - 2583 Promoc M
15 27.13 542 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA 5 Alcampo Scorpio 71 AR 3685 CF
16 27.24 530 QUEROL SERRANO, JOAN 6 Valencia Esports V 23960 CM
17 27.27 570 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 69 Super Amara BAT M 1638 VF
18 27.36 541 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 5 Atletismo Cuenca CU 2032 CF
19 27.42 571 GUIANCE ORTEGA, SONIA 70 Barcelona At. CT 29149 VF
20 27.45 507 HERNAN TUDELA, YERAY 81 Union Atletica Coslada M 14248 VM
21 27.51 506 RUATA MARTIN, ANGEL 57 At. Intec-Zoiti AR 1818 VM
22 27.56 533 JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ MELCÓN 66 Independiente G Promoc M
23 28.04 527 HIDALGO PALOMO, ALEX 4 A. A. Moratalaz M 14965 CM
24 28.06 531 PABLO MARTÍNEZ JULIA 5 Élite Sport DEA 2599 CM
25 28.07 573 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 77 At. Arroyomolinos M 11602 VF
26 28.11 523 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN 5 Deportiva Tafalla NA 15893 CM
27 28.13 572 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 66 Suanzes San Blas M 2487 VF
28 28.19 545 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA 5 A. A. Moratalaz M 8984 CF
29 28.22 508 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 64 At Almendralejo EX 6420 VM
30 28.49 505 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 65 A.D. Marathon M 7336 VM
31 29.08 532 NICOLÁS MARTÍNEZ JULIA 5 Élite Sport DEA 2600 CM
32 29.38 556 NURIA LON ROCA 96 Independiente 25.202.855 F Promoc F
33 29.43 543 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA 5 Atletismo Moralzarzal M 9351 CF
34 29.54 562 SILVIA PEÑALVER 3 Méliz Sport GU - 2029 Promoc F
35 30.07 574 NIETO DIAZ, SONIA 75 Atletismo Alcorcon M 9795 VF
36 30.10 525 MARTIN SALINAS, GONZALO 4 A.D. Joigny M 1692 CM
37 30.16 546 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 4 Grupompleo Pamplona At NA 15595 CF

CATEGORÍAS CADETE , MASTER Y PROM MASC Y FEM (5 KMS.)



38 30.21 557 LAURA CORTÉS HUALDE 98 INTEC ZOITI AR - 2496 Promoc F
39 30.36 576 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 76 Liberbank-CA Toledo TO 5808 VF
40 30.39 544 CABALLERO IZQUIERDO, EIDER 5 Grupompleo Pamplona At NA 15694 CF
41 30.52 575 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 68 Atletismo Alcorcon M 2336 VF
42 30.55 577 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 64 Canguro A.A.C. M 8911 VF
43 31.24 550 GOMEZ GALLEGO, ANGELA 5 Suanzes San Blas M 1361 CF
44 31.30 547 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 5 Atletismo Moralzarzal M 9339 CF
45 32.09 553 RIOS VALLE, LAURA 6 Valencia Esports V 23961 CF
46 32.13 578 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 68 Ciudad de Rivas M 8558 VF
47 32.27 579 URIOL BATUECAS, MACARENA 60 At. Badajoz EX 5316 VF
48 33.50 516 LEON GONZALEZ, BENITO 46 Lynze Parla M 3959 VM
49 34.08 580 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 58 Atletismo Alcorcon M 963 VF
50 34.16 549 VALENTIN GARCIA, ANDREA 4 Atletismo Alcorcon M 2335 CF
51 34.18 528 MARQUES TAVEIRA, DANIEL 4 Grupo Oasis Tres Cantos M 4289 CM
52 35.08 582 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 71 At. Arroyomolinos M 1955 VF
53 35.34 548 GRANDE ALVAREZ, SONIA 5 Polideportivo Getafe M 7359 CF
54 36.06 555 MÓNICA VIRUEGA SIMÓN 73 Independiente 12.388.199 P Promoc F
55 37.25 581 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 51 Atletismo Alcorcon M 1218 VF
56 37.29 513 CORRALES DIAZ, JAVIER 74 A.A. Mostoles M 163 VM
57 39.34 514 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 74 Track Cross Road Team M 248 VM
58 40.50 560 ESTHER VAQUERO 68 C. Almo. Arroyomolinos W Promoc F
59 40.58 554 Mª ASUNCIÓN VALDIVIELSO GARCÍA 54 Independiente 14.703.960 Z Promoc F
60 45.54 558 PATRICIA GALEOTE GÓMEZ 72 C. Almo. Arroyomolinos 8.992.685 F Promoc F
61 45.54 559 NURIA FRESNEDA FERNÁNDEZ 72 C. Almo. Arroyomolinos 20.255.974 N Promoc F
62 45.54 561 EVA LÓPEZ MUÑOZ 75 C. Almo. Arroyomolinos M Promoc F

DESC ART 163.6 511 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 59 Lynze Parla M 10925 VM
DESC ART 230.7 502 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 77 Atletismo Alcorcon M 8496 VM
DESC ART 230.7 510 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 74 At. Arroyomolinos M 91 VM
DESC ART 230.7 520 DIAZ DE DIEGO, ASIER 5 Atletismo Cuenca CU 2033 CM



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 24.40 526 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL 6 Suanzes San Blas M 6910
2 24.53 521 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL 4 Alcampo Scorpio 71 AR 3894
3 25.36 522 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 5 Suanzes San Blas M 8985
4 26.09 529 PEREZ ALMARZA, TEO 6 Valencia Esports V 23649
5 27.11 524 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca CU 2040
6 27.24 530 QUEROL SERRANO, JOAN 6 Valencia Esports V 23960
7 28.04 527 HIDALGO PALOMO, ALEX 4 A. A. Moratalaz M 14965
8 28.06 531 PABLO MARTÍNEZ JULIA 5 Élite Sport DEA 2599
9 28.11 523 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN 5 Deportiva Tafalla NA 15893
10 29.08 532 NICOLÁS MARTÍNEZ JULIA 5 Élite Sport DEA 2600
11 30.10 525 MARTIN SALINAS, GONZALO 4 A.D. Joigny M 1692
12 34.18 528 MARQUES TAVEIRA, DANIEL 4 Grupo Oasis Tres Cantos M 4289

DESC ART 230.7 520 DIAZ DE DIEGO, ASIER 5 Atletismo Cuenca CU 2033

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 25.36 540 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA 4 AD Gijon Atletismo O 8341
2 27.05 552 PERNAUT ZILBETI, IRATI 5 Grupompleo Pamplona At NA 615669
3 27.13 542 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA 5 Alcampo Scorpio 71 AR 3685
4 27.36 541 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 5 Atletismo Cuenca CU 2032
5 28.19 545 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA 5 A. A. Moratalaz M 8984
6 29.43 543 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA 5 Atletismo Moralzarzal M 9351
7 30.16 546 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 4 Grupompleo Pamplona At NA 15595
8 30.39 544 CABALLERO IZQUIERDO, EIDER 5 Grupompleo Pamplona At NA 15694
9 31.24 550 GOMEZ GALLEGO, ANGELA 5 Suanzes San Blas M 1361
10 31.30 547 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 5 Atletismo Moralzarzal M 9339
11 32.09 553 RIOS VALLE, LAURA 6 Valencia Esports V 23961
12 34.16 549 VALENTIN GARCIA, ANDREA 4 Atletismo Alcorcon M 2335
13 35.34 548 GRANDE ALVAREZ, SONIA 5 Polideportivo Getafe M 7359
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CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 24.21 501 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 62 CAPEX EX 5246
2 24.21 512 ALCALA PENADES, CARLOS 76 Union Atletica Coslada M 8914
3 25.24 504 LÓPEZ RAMÍREZ, RAÚL 76 San Fernando CA 9928
4 25.40 500 TORO LOPEZ, LEONARDO 67 At. Badajoz EX 5039
5 26.39 503 GARCIA MARIN, ADOLFO 63 At. Intec-Zoiti M 5684
6 27.45 507 HERNAN TUDELA, YERAY 81 Union Atletica Coslada M 14248
7 27.51 506 RUATA MARTIN, ANGEL 57 At. Intec-Zoiti AR 1818
8 28.22 508 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 64 At Almendralejo EX 6420
9 28.49 505 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 65 A.D. Marathon M 7336
10 33.50 516 LEON GONZALEZ, BENITO 46 Lynze Parla M 3959
11 37.29 513 CORRALES DIAZ, JAVIER 74 A.A. Mostoles M 163
12 39.34 514 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 74 Track Cross Road Team M 248

DESC ART 163.6 511 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 59 Lynze Parla M 10925
DESC ART 230.7 502 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 77 Atletismo Alcorcon M 8496
DESC ART 230.7 510 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 74 At. Arroyomolinos M 91

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 27.27 570 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 69 Super Amara BAT M 1638
2 27.42 571 GUIANCE ORTEGA, SONIA 70 Barcelona At. CT 29149
3 28.07 573 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 77 At. Arroyomolinos M 11602
4 28.13 572 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 66 Suanzes San Blas M 2487
5 30.07 574 NIETO DIAZ, SONIA 75 Atletismo Alcorcon M 9795
6 30.36 576 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 76 Liberbank-CA Toledo TO 5808
7 30.52 575 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 68 Atletismo Alcorcon M 2336
8 30.55 577 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 64 Canguro A.A.C. M 8911
9 32.13 578 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 68 Ciudad de Rivas M 8558
10 32.27 579 URIOL BATUECAS, MACARENA 60 At. Badajoz EX 5316
11 34.08 580 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 58 Atletismo Alcorcon M 963
12 35.08 582 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 71 At. Arroyomolinos M 1955
13 37.25 581 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 51 Atletismo Alcorcon M 1218

XXI TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
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MASTER HOMBRES

MASTER MUJERES



GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CATEGORÍA
1 40.42 1 MARTIN URIOL, ALVARO 94 Playas de Castellon EX 5684 SM
2 41.59 3 MARC VICENT TUR PICO 94 Peña Deportiva Santa Eulalia IB 15151 SM
3 43.18 2 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 99 Grupompleo Pamplona At M 9888 SM
4 44.38 5 MESTRE MARTIN, JOSE 1 Grupompleo Pamplona At M 8992 XM
5 44.43 10 PASTOR MARIN, PABLO 3 Atletismo Cuenca CU 2003 JM
6 45.37 27 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 86 Super Amara BAT SE 9047 SM
7 46.03 7 CADENAS POZO, ALEJANDRO 0 At. Fuenlabrada M 9610 XM
8 46.03 13 PEDRO ABAD ZORZO 98 Atlético Salamanca M - 9601 SM
9 46.47 100 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 96 Playas de Castellon M 710 SF
10 48.07 8 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 1 CA Elche Decatlon M 9697 XM
11 48.27 9 GUTIERREZ GARCIA, MARKEL 99 Deportivo Eibar SS 20010 SM
12 48.28 101 PEÑA ALONSO, MARINA 99 Grupompleo Pamplona At BU 3742 SF
13 49.14 102 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 98 FC Barcelona M 1278 SF
14 49.43 15 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 81 A.D. Sprint M 9198 SM
15 49.52 35 OSORO AGIRREGABIRIA, ENEKO 2 Deportivo Eibar SS 200869 JM
16 50.20 25 DANTA DURAN, ALVARO 97 Atletismo Numantino EX 6457 SM
17 50.24 12 CABALLERO PARRA, HODEI 3 Txindoki A.T. SS 201028 JM
18 51.25 11 JIMENO RIVERA, RAUL 3 Alcampo Scorpio 71 AR 3185 JM
19 51.49 32 SENE LAZARO, MALICK 2 Alcampo Scorpio 71 AR 3488 JM
20 52.56 113 RIVAS IGLESIAS, IRIA 1 Ria Ferrol-C. Arenal GA 769064 XF
21 52.58 29 MERINO MARTINEZ, IVAN 1 Valencia Esports V 21795 XM
22 53.07 118 RICO RUFAS, EVA 3 At. Intec-Zoiti AR 3446 JF
23 53.35 106 HERRAIZ RAMOS, SARA 92 Atletismo Cuenca CU 1353 SF
24 53.36 16 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 66 A.D. Marathon M 24 SM
25 53.47 24 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN 97 At. Arroyomolinos M 13533 SM
26 53.51 36 DIEZ DE PEDRO, MARCOS 4 A.D. Marathon M 7009 JM
27 54.15 18 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 65 Track Cross Road Team M 2486 SM
28 54.35 115 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 0 Cueva de Nerja-UMA M 1301 XF

CATEGORIAS JUVENIL/JUNIOR MASC Y FEM - ABSOLUTOS MASC Y FEM (10 KMS.)



29 55.04 112 ETXEBERRIA LIZARBE, MAIDER 3 Grupompleo Pamplona At NA 15552 JF
30 55.16 114 MICO LAMBIES, BLANCA 1 Valencia Esports V 21462 XF
31 55.49 122 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 99 CA Palafrugell-GiCB CT 21488 SF
32 56.13 22 RODRIGUEZ DIAZ DELGADO, ALBERTO 90 A.D. Sprint TO 4819 SM
33 56.17 134 PEREZ PIÑAGA, AFRICA 4 Valencia Esports V 23338 JF
34 56.22 108 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 96 Super Amara BAT M 3090 SF
35 56.42 120 CORRAL RIBERA, LUCIA 97 Colmenar Viejo M 363 SF
36 56.49 31 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 Valdepeñas Athletics Club CR 6052 XM
37 56.51 133 PARREÑO DIEZ, NEREA 4 A.D. Marathon M 7095 JF
38 56.52 111 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA 2 A.D. Marathon M 2608 JF
39 58.34 121 MESTRE MARTIN, SARAI 96 Bidezabal Durango AT M 9161 SF
40 59.15 23 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 65 A.D. Marathon M 7336 SM
41 1H 00.24 30 GARCIA FRANCES, VICTOR 1 Valencia Esports V 21459 XM
42 1H 00.55 127 GARCIA GORRI, ELISA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15553 JF
43 1H 02.11 132 CLIMENT ORTOLA, CARLA 3 Valencia Esports V 23714 JF
44 1H 04.04 125 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA 99 Colmenar Viejo M 9917 SF
45 1H 04.11 129 FELIGRERAS MEDINA, ANA MARIA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15667 JF
46 1H 04.48 123 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 68 Atletismo Alcorcon M 2336 SF
47 1H 08.48 131 CABEZON ASPURZ, NEREA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15902 JF
48 1H 13.28 126 BARQUILLA SIERRA, ARIANA 97 Lynze Parla M 113 SF

DESC ART 230.7 33 SANTAELENA GARCIA, RODRIGO 3 Venta Magullo Segovia SG 4193 JM
DESC ART 230.7 14 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 77 Atletismo Alcorcon M 8496 SM
DESC ART 230.7 34 SANZ RILLO, PABLO 2 CA Torrejon de Ardoz M 9584 JM
DESC ART 230.7 104 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 85 Oviedo At. M 55 SF



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CATEGORÍA
1 44.38 5 MESTRE MARTIN, JOSE 1 Grupompleo Pamplona At M 8992 XM
2 44.43 10 PASTOR MARIN, PABLO 3 Atletismo Cuenca CU 2003 JM
3 46.03 7 CADENAS POZO, ALEJANDRO 0 At. Fuenlabrada M 9610 XM
4 48.07 8 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 1 CA Elche Decatlon M 9697 XM
5 49.52 35 OSORO AGIRREGABIRIA, ENEKO 2 Deportivo Eibar SS 200869 JM
6 50.24 12 CABALLERO PARRA, HODEI 3 Txindoki A.T. SS 201028 JM
7 51.25 11 JIMENO RIVERA, RAUL 3 Alcampo Scorpio 71 AR 3185 JM
8 51.49 32 SENE LAZARO, MALICK 2 Alcampo Scorpio 71 AR 3488 JM
9 52.58 29 MERINO MARTINEZ, IVAN 1 Valencia Esports V 21795 XM
10 53.51 36 DIEZ DE PEDRO, MARCOS 4 A.D. Marathon M 7009 JM
11 56.49 31 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 Valdepeñas Athletics Club CR 6052 XM
12 60.24 30 GARCIA FRANCES, VICTOR 1 Valencia Esports V 21459 XM

DESC ART 230.7 33 SANTAELENA GARCIA, RODRIGO 3 Venta Magullo Segovia SG 4193 JM
DESC ART 230.7 34 SANZ RILLO, PABLO 2 CA Torrejon de Ardoz M 9584 JM

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CATEGORÍA
1 52.56 113 RIVAS IGLESIAS, IRIA 1 Ria Ferrol-C. Arenal GA 769064 XF
2 53.07 118 RICO RUFAS, EVA 3 At. Intec-Zoiti AR 3446 JF
3 54.35 115 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 0 Cueva de Nerja-UMA M 1301 XF
4 55.04 112 ETXEBERRIA LIZARBE, MAIDER 3 Grupompleo Pamplona At NA 15552 JF
5 55.16 114 MICO LAMBIES, BLANCA 1 Valencia Esports V 21462 XF
6 56.17 134 PEREZ PIÑAGA, AFRICA 4 Valencia Esports V 23338 JF
7 56.51 133 PARREÑO DIEZ, NEREA 4 A.D. Marathon M 7095 JF
8 56.52 111 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA 2 A.D. Marathon M 2608 JF
9 60.55 127 GARCIA GORRI, ELISA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15553 JF
10 62.11 132 CLIMENT ORTOLA, CARLA 3 Valencia Esports V 23714 JF
11 64.11 129 FELIGRERAS MEDINA, ANA MARIA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15667 JF
12 68.48 131 CABEZON ASPURZ, NEREA 3 Grupompleo Pamplona At NA 15902 JF
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JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

JUVENIL/JUNIOR FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 40.42 1 MARTIN URIOL, ALVARO 94 Playas de Castellon EX 5684
2 41.59 3 MARC VICENT TUR PICO 94 Peña Deportiva Santa Eulalia IB 15151
3 43.18 2 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 99 Grupompleo Pamplona At M 9888
4 45.37 27 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 86 Super Amara BAT SE 9047
5 46.03 13 PEDRO ABAD ZORZO 98 Atlético Salamanca M - 9601
6 48.27 9 GUTIERREZ GARCIA, MARKEL 99 Deportivo Eibar SS 20010
7 49.43 15 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 81 A.D. Sprint M 9198
8 50.20 25 DANTA DURAN, ALVARO 97 Atletismo Numantino EX 6457
9 53.36 16 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 66 A.D. Marathon M 24

10 53.47 24 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN 97 At. Arroyomolinos M 13533
11 54.15 18 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 65 Track Cross Road Team M 2486
12 56.13 22 RODRIGUEZ DIAZ DELGADO, ALBERTO 90 A.D. Sprint TO 4819
13 59.15 23 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 65 A.D. Marathon M 7336

DESC ART 230.7 14 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 77 Atletismo Alcorcon M 8496

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 46.47 100 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 96 Playas de Castellon M 710
2 48.28 101 PEÑA ALONSO, MARINA 99 Grupompleo Pamplona At BU 3742
3 49.14 102 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 98 FC Barcelona M 1278
4 53.35 106 HERRAIZ RAMOS, SARA 92 Atletismo Cuenca CU 1353
5 55.49 122 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 99 CA Palafrugell-GiCB CT 21488
6 56.22 108 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 96 Super Amara BAT M 3090
7 56.42 120 CORRAL RIBERA, LUCIA 97 Colmenar Viejo M 363
8 58.34 121 MESTRE MARTIN, SARAI 96 Bidezabal Durango AT M 9161
9 1h 04.04 125 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA 99 Colmenar Viejo M 9917

10 1h 04.48 123 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 68 Atletismo Alcorcon M 2336
11 1h 13.28 126 BARQUILLA SIERRA, ARIANA 97 Lynze Parla M 113

DESC ART 230.7 104 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 85 Oviedo At. M 55

ABSOLUTA FEMENINA
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